YTBEPXIAIO
Havyanpauk YMYVY
Ap3zamackoBa A.C.

PACIIUCAHUE
yueOHbIX 3aHATHH 4 kKypca HanpaBjeHus noaroropku 36.03.01 BerepunapHo-canuTapHasi
IKcnepTu3a npopuiab «BerepuHapHo-caHUTAPHAS IKCIEPTH3AY,
ceccusi 08.11.2021 — 02.12.2021

1 rp.
Jenb, yucJo, p

Mecs A b

Hwxnsist Heaesst

Bpems

8-00

10-00 3aueT- BeT —caH 3kcnepTusa 4214

IMonenenapbHuK 12-00

29/11 14-00

16-00

18-00

8-00 |

10-00 DK3aMeH - BET- CaH KOHTPOJIb Ha TAMOXKHE H TpaHcropTe 4214

12-00 |

Bropuauk

30/11 14-00 3ayet- uH¢pekunoHHble 6oae3uu 4306

16-00 |

18-00

8-00 |

10-00 Dk3aMeH- Tokcukoorus 4220

Cpeﬂa 12-00

01/12 14-00 |

16-00

18-00

8-00

10-00

Yersepr 12-00

02/12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

IIsTanna 12-00

14-00

16-00

18-00

8-00

Cy00o0Ta 10-00

12-00

rw|Nv|ikrlo|lals|lw|vikrlo|la(ls|lw|vikrlo|lalsa|w|v|ikrlo|lalsa|lw| v iRr]lo|lalsa|w|Nd|- Hap],l

14-00

COCTABUI
Hucneruep

IToammce
®UNO ArakoBa P.M.




