

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
Арзамаскова А.С.

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 4 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная**  
**экспертиза профиль «Ветеринарно-санитарная экспертиза»,**  
**сессия 08.11.2021 – 02.12.2021**

День, число, месяц <b>Нижняя неделя</b>	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
<b>Понедельник</b> <b>29/11</b>	1	8-00		
	2	10-00	Зачет- вет –сан экспертиза 4214	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Вторник</b> <b>30/11</b>	1	8-00		
	2	10-00	Экзамен - вет- сан контроль на таможне и транспорте 4214	
	3	12-00		
	4	14-00	Зачет- инфекционные болезни 4306	
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Среда</b> <b>01/12</b>	1	8-00		
	2	10-00	Экзамен- токсикология 4220	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Четверг</b> <b>02/12</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Пятница</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Суббота</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		

СОСТАВИЛ

Диспетчер \_\_\_\_\_

Подпись

ФИО Атакова Р.М.